
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 22. prosinci 2021 

  V Praze dne 22. prosince 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 433 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 288 285 

 

143 253 

 

378 

 

408 

 
137 1 892 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
101 334 674,- 

 
89 777 115,- 

 
63 391 183,-    

 

 
60 587 882,-    

 

 
117 074 233,-    

 
101 817 666,-    

 

 
27 868 219,-    

 

 
561 850 972,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 22. 12. 2021 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

21/008/19210/120/069/002432 Město Dobříš 
Rekonstrukce veřejného prostranství v okolí 

Městského úřadu Dobříš a 2. MŠ Dobříš 
720 171 

21/008/19210/120/069/002448 Základní škola TRNKA 
Rekonstrukce a nové vybavení kmenových 

tříd TRNKA 
397 159 

Dolní Pojizeří z.ú. 

21/007/19210/120/224/002548 Agrijan s. r. o. Modernizace farmy - strojové vybavení 699 500 

21/007/19210/120/224/002550   Investice do modernizace strojního vybavení 250 000 

21/007/19210/120/224/002559   Investice do rozmetadla hnojiv 300 000 

MAS Boleslavsko z.ú. 

21/005/19210/120/215/002865 Obec Dolní Stakory 
Pořízení hasičského přívěsného vozíku pro 

potřeby JSDH Dolní Stakory 
135 520 

21/005/19210/120/215/002869 
Muzejní spolek 

Kosmonosy, z.s. 

Technické vybavení pro činnost MS 

Kosmonosy 
48 651 

21/005/19210/120/215/002870   Zvýšení kvality služeb v cukrárně 92 250 

21/005/19210/120/215/002872 Obec Obruby Oprava pomníku Obruby 193 600 

21/005/19210/120/215/002873 Obec Obruby Vybavení JSDH Obruby 79 666 

21/005/19210/120/215/002876 
Ochotnický spolek 

Dobrovít 
Světlo pro naše divadlo 197 472 

MAS Jihozápad o.p.s. 

21/006/19210/120/115/002653   Nákup rozmetadla 250 000 

21/006/19210/120/115/002659   Nákup obraceče píce 209 100 

21/006/19210/120/115/002668   Nákup univerzálního drtiče a mulčovače 125 000 

21/006/19210/120/115/002675   Nákup polních válů cambridge 121 350 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Karlštejnsko, 

z.ú. 

21/004/19210/120/210/002920   Nákup zemědělské techniky 190 800 

21/004/19210/120/210/002929   Pořízení zemědělské techniky 150 000 

21/004/19210/120/210/002931 Obec Neumětely Vybavení obecní knihovny Neumětely 387 200 

21/004/19210/120/210/002932 Velkostatek Tetín s.r.o. Pořízení mulčovače 125 000 

21/004/19210/120/210/002933 
Středisko volného času - 

DOMEČEK HOŘOVICE 

Rozvoj kulturní činnosti v SVČ Domeček 

Hořovice 
278 384 

21/004/19210/120/210/002934   Modernizace rodinné farmy 115 000 

21/004/19210/120/210/002936 Truhlářství Štička, s.r.o. Modernizace Truhlářství Štička, s.r.o. 96 075 

21/004/19210/120/210/002938 Obec Vižina 
Nákup stanu a sezení pro pořádání 

kulturních akcí 
64 000 

MAS Mezi Hrady, z.s. 21/003/19210/120/090/002492 Obec Broumy 
Výměna elektrického vedení a výmalba v 

kulturním domě v obci Broumy 
764 400 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 
21/008/19210/120/134/000375 Statek Vletice 11, s.r.o. Samoobslužný výčep 31 500 

MAS Vyhlídky,z.s. 21/008/19210/120/089/000135 Obec Lhota 
Revitalizace veřejného prostranství v obci 

Lhota 
741 859 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 
21/006/19210/120/099/001260 Obec Uhlířská Lhota 

Zlepšení atraktivity veřejných prostor obce k 

posílení cestovního ruchu a k odpočinku 
123 904 

Posázaví o.p.s. 

 

21/005/19210/120/001/002883 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jankov 

Pořízení obleků pro SDH Jankov 112 000 

21/005/19210/120/001/002886 

Základní škola a Mateřská 

škola Olbramovice , okres 

Benešov, příspěvková 

organizace 

Vybavení učeben pro ZŠ a MŠ Olbramovice 462 600 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Posázaví o.p.s. 

21/005/19210/120/001/002890 Obec Jankov Rozšíření hřiště mateřské školy Jankov 334 456 

21/005/19210/120/001/002893 Městys Netvořice Stavební práce a vybavení MŠ Netvořice 183 219 

21/005/19210/120/001/002898 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chářovice 

Vybavení pro SDH Chářovice 197 597 

21/005/19210/120/001/002900 Městys Maršovice 
Vybavení a stavební úpravy kulturního 

zařízení v Maršovicích 
545 800 

21/005/19210/120/001/002904 Obec Ostředek Rekonstrukce společenského sálu Ostředek 193 072 

21/005/19210/120/001/002909 Město Benešov 
Nákup vybavení a stavební úpravy ZŠ 

Dukelská, Dukelská 1818 
780 696 

21/005/19210/120/001/002910 Obec Krňany Vybavení klubovny SDH Třebsín 108 512 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000017 
Zemědělské obchodní 

družstvo Žižice 
Diverzifikace do nezemědělské činnosti 852 750 

21/006/19210/120/004/000027 Obec Třebíz 
Oprava střechy na kaplance špýcharu č.p. 1 

ve Třebízi 
441 617 

21/006/19210/120/004/000040 
Základní umělecká škola 

Velvary, okres Kladno 

Rekonstrukce společenského sálu ZUŠ 

Velvary - akustické úpravy 
400 000 

21/006/19210/120/004/000041 Město Velvary 
Vybavení sálu Velvarské Záložny - stoly a 

židle 
399 360 

21/006/19210/120/004/000042 STATEK KOVÁRY, z.s. 
Rekonstrukce šaten a klubovny ve Statku 

Kováry 
599 197 

21/006/19210/120/004/000046 Obec Malíkovice 
Rekonstrukce kulturního domu a knihovny - 

Hvězda 
799 999 

21/006/19210/120/004/000049 
Mateřská škola Velvary, 

okres Kladno 

Rekonstrukce stravovacího provozu - 

gastrotechnologie 
399 999 

Rakovnicko o. p. s. 21/006/19210/120/007/001120 Obec Krakovec 
Vybudování stanoviště polozapuštěných 

kontejnerů 
473 725 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 
21/007/19210/232/207/002177 SD corporation s.r.o. Otevření zámecké zahrady 204 277 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
21/009/19210/231/098/002055   Nákup přepravníku zvířat 252 000 

MAS Český les, z. s. 
21/010/19210/232/041/000680   Pořízení rypadla pro provádění zemních prací 900 450 

21/010/19210/232/041/000708   Investice do lesnictví 497 500 

MAS Český Západ, 

z.s. 

21/009/19210/232/208/002441 Obec Konstantinovy Lázně 
Relaxační a vodní park pod Hradišťským 

vrchem v Konstantinových Lázních - mobiliář 
370 440 

21/009/19210/232/208/002450 Obec Olbramov Pěstujeme veřejný prostor v Kořenu 324 280 

21/009/19210/232/208/002455   Nová pec pro Modrou keramiku 72 418 

21/009/19210/232/208/002460 "Mikroregion Hracholusky" Vybavení pro kulturní akce - mobilní podium 279 752 

21/009/19210/232/208/002461   Vybavení faremní bourárny 249 817 

21/009/19210/232/208/002465 
Rodinné Centrum 

Heřmanova Huť z.s. 
Otevřený klub Rodinného centra 46 720 

21/009/19210/232/208/002468 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Černošíně 

Zázemí místa k setkávání v místní části 

Zhořec 
157 880 

21/009/19210/232/208/002469   Výroba kvašených nápojů Sitta 480 371 

21/009/19210/232/208/002470 Obec Heřmanova Huť 
MODERNÍ KNIHOVNA - MULTIFUNKČNÍ 

PROSTOR PRO SETKÁVÁNÍ OBČANŮ 
144 348 

21/009/19210/232/208/002472   Nákup mobilního obráběcího stroje 220 500 

21/009/19210/232/208/002473 Město Planá Mobiliář pro kulturní akce - Planá 116 000 

21/009/19210/232/208/002474 Obec Pňovany Pňovanská náves - veřejný mobiliář 235 638 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

21/009/19210/231/140/002366   Doplnění mobilního servisu 97 066 

21/009/19210/231/140/002367   Nákup užitkového vozu kategorie N1 218 268 

21/009/19210/231/140/002369 FaSe Elektro s.r.o. Rozvoj stavební činnosti 77 625 

21/009/19210/231/140/002370   Rozvoj dřevozpracující výroby 283 500 

21/009/19210/231/140/002373   Podpora a rozvoj služeb veterinární ordinace 224 293 

MAS Rozkvět, z.s. 

21/008/19210/231/033/002143 Obec Pištín 
Revitalizace dětského hřiště Mateřské školy 

Pištín 
396 565 

21/008/19210/231/033/002145 Obec Truskovice Kultura Truskovice 324 280 

21/008/19210/231/033/002146 Obec Nákří Mobiliář Nákří 247 808 

21/008/19210/231/033/002147 Obec Dívčice Prostranství v České Lhotě 242 000 

21/008/19210/231/033/002148 LESNÍ PENSION s.r.o. Modernizace pensionu 224 550 

21/008/19210/231/033/002150 Obec Sedlec Modernizace MŠ Sedlec 395 912 

21/008/19210/231/033/002151 Obec Malovice Veřejné prostranství Malovice 324 680 

21/008/19210/231/033/002152 Obec Libějovice Veřejné prostranství Libějovice 2 297 600 

21/008/19210/231/033/002153 Obec Chelčice Veřejné prostranství Chelčice 396 880 

21/008/19210/231/033/002154 Altovadum s.r.o. Modernizace hotelu Šumava 99 000 

21/008/19210/231/033/002155 Obec Dasný Veřejné prostranství v obci Dasný 329 120 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS VLTAVA, z.s. 

21/004/19210/231/202/002182   Pořízení strojů pro živočišnou výrobu 323 617 

21/004/19210/231/202/002183   
Modernizace strojového parku pro sklizeň 

píce 
247 500 

21/004/19210/231/202/002184 Sdružení POMOC, z.s. Komunitní život v Buši 390 400 

21/004/19210/231/202/002185   Modernizace strojového parku 125 000 

21/004/19210/231/202/002187   Rozvoj podnikání - tesařství Melka 27 000 

21/004/19210/231/202/002188   Vysokotlaké stříkací zařízení 31 140 

21/004/19210/231/202/002189   Pořízení zemědělské techniky 246 500 

21/004/19210/231/202/002191   Investice do stroje pro stolařskou výrobu 85 050 

21/004/19210/231/202/002192   Pořízení zemědělského stroje do Sedlíkovic 249 500 

21/004/19210/231/202/002193   Pořízení zemědělského stroje 270 000 

21/004/19210/231/202/002194   
Nákup čelního nakladače do živočišné 

výroby, zlepšení zakládání krmiva. 
82 500 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

21/004/19210/231/129/001288   Rozvoj podniku DA N 225 000 

21/004/19210/231/129/001317 ECO Q-SERVICE s.r.o. 
Q-SERVICE Hrejkovice - Ekologické servisní 

vybavení 
221 303 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 
21/008/19210/231/079/000662   investice 1 079 400 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 21/006/19210/341/026/001176   Revitalizace hřbitovního areálu 548 821 

 21/006/19210/341/026/001179   Hřbitov Plesná - obnova chodníků 555 112 

 21/006/19210/341/026/001180   
Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 

Autoparku v Lubech 
559 252 

MAS Český sever, 

z.s. 

21/007/19210/342/171/002631   Investice do vybavení zemědělské farmy 115 000 

21/007/19210/342/171/002636   Nákup diskového žacího stroje 150 000 

21/007/19210/342/171/002640   Rozmetadlo hnoje 343 000 

21/007/19210/342/171/002655   Modernizace zemědělského podniku 297 000 

21/007/19210/342/171/002662   Investice do zemědělské mechanizace 2021 138 000 

21/007/19210/342/171/002666   Nákup zemědělské techniky. 150 000 

21/007/19210/342/171/002671   Pořízení zemědělské mechanizace 2021 210 000 

21/007/19210/342/171/002673   Nákup zemědělské techniky. 219 000 

21/007/19210/342/171/002678   Nákup zemědělské techniky. 246 000 

21/007/19210/342/171/002681   Nákup strojního vybavení 2021 252 000 

21/007/19210/342/171/002683   Nákup nového lisu 270 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 

z.s. 

21/007/19210/342/171/002684   Nákup zemědělské techniky. 288 000 

21/007/19210/342/171/002685   Nákup zemědělské techniky 291 000 

21/007/19210/342/171/002687   Pořízení zemědělské mechanizace 297 000 

21/007/19210/342/171/002701   Nákup strojů na údržbu TTP 297 000 

21/007/19210/342/171/002811   Obec Lobendava - mobilní pódium 245 392 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

21/006/19210/341/142/001916   Technika pro farmu 600 000 

21/006/19210/341/142/001920   Investice do rozvoje farmy 675 000 

21/006/19210/341/142/001922   Penzion a bistro Čepice - modernizace 156 600 

21/006/19210/341/142/001940   lešení 112 500 

21/006/19210/341/142/001942   Rozšíření pracoviště digitálního tisku 117 900 

21/006/19210/341/142/002078   Pořízení stavebního stroje 898 740 

MAS Labské skály, 

z.s. 

21/006/19210/342/027/000804   Pořízení obraceče píce 300 000 

21/006/19210/342/027/000805   Zefektivnění pícninářské linky 492 000 

21/006/19210/342/027/000806   
Modernizace zemědělského podniku 2021- 

pořízení krmného vozu 
359 400 

21/006/19210/342/027/000807   
Automatizace krmného systému na 

Agrofarmě Merboltice 
2 022 928 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 

21/006/19210/342/027/000808   Nákup užitkového vozu  N1 225 000 

21/006/19210/342/027/000809   
Stavební úpravy a pořízení technologií do 

kuchyně v MŠ Benešov nad Ploučnicí 
769 848 

21/006/19210/342/027/000810   Rekonstrukce školní kuchyně 842 160 

21/006/19210/342/027/000829   
Obnova kaple Panny Marie k.ú. Stradov u 

Chabařovic 
1 207 116 

21/006/19210/342/027/000830   Zemědělství Malšovice - bourárna masa 2 199 999 

21/006/19210/342/027/000831   
Rekonstrukce zázemí v MŠ - sborovna a 

sociální zázemí 
1 197 284 

21/006/19210/342/027/000833   Nákup cisteren 289 500 

21/006/19210/342/027/000834   
Rozšíření nezemědělské činnosti - pořízení 

pásového rypadla 
763 650 

21/006/19210/342/027/000835   
Obnova střechy kostela Všech svatých v 

Arnultovicích 
968 000 

21/006/19210/342/027/000836   

Obnova šesti výklenkových kaplí zastavení 

křížové cesty v areálu kostela sv. Martina v 

Markvarticích 

1 012 000 

21/006/19210/342/027/000837   
Kostel sv. Anny ve Verneřicích - restaurování 

hlavního oltáře sv. Anny 
1 210 720 

21/006/19210/342/027/000838   
Nákup nakladače a automobilu pro 

podnikatelskou činnost 
900 000 

21/006/19210/342/027/000839   Pořízení mobilní prodejny masa 748 436 

21/006/19210/342/027/000842   Nákup techniky na farmu v Blankarticích 299 400 

21/006/19210/342/027/000843   
Pořízení mechanizace na farmu na sklizeň 

pícnin 
470 400 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

21/005/19210/341/078/001428   Investice do traktoru pro farmu 1 194 000 

21/005/19210/341/078/001429   Investice do vybavení farmy 600 000 

21/005/19210/341/078/001431   
Rekonstrukce provozovny BENEFIN PFC 

s.r.o. 
239 174 

21/005/19210/341/078/001436   
Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 - 

Rekonstrukce zahrady MŠ 
651 948 

21/005/19210/341/078/001441   Rozvoj podnikání ve stavebnictví 675 000 

21/005/19210/341/078/001442   Zahájení podnikání v zemních pracích 413 820 

21/005/19210/341/078/001443   
Libavské Údolí - Rekonstrukce stravovacího 

zařízení MŠ a ZŠ 
1 585 449 

21/005/19210/341/078/001449   Les poznání na Knocku, Kamenice 746 570 

21/005/19210/341/078/001451   Aschberg v proměnách času 1 346 677 

21/005/19210/341/078/001452   
Rozvoj rekreační funkce lesa Třešňovka, 

Loket 
1 773 255 

21/005/19210/341/078/001453   Citice, rekonstrukce oplocení hřbitova 482 517 

21/005/19210/341/078/001459   Nákup strojů na údržbu TTP 583 943 

21/005/19210/341/078/001478   

Obnova a rozšíření materiálního zajištění 

činnosti skautského střediska Arnika Horní 

Slavkov 

372 000 

MAS Vladař o.p.s. 21/005/19210/332/071/000442   Rozšíření penzionu 211 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

SERVISO, o. p. s. 

21/005/19210/342/118/002762   
Úprava vstupu do areálu hřbitova v 

Domoušicích 
328 000 

21/005/19210/342/118/002912   Zvýšení akceschopnosti JSDH Hrobčice 367 907 

21/005/19210/342/118/002915   Vybavení spolkové místnosti 297 176 

21/005/19210/342/118/002918   
Pořízení nových vrat pro hasičskou zbrojnici 

v Oboře 
160 000 

21/005/19210/342/118/002919   Vybavení JSDH Dobroměřice 48 914 

21/005/19210/342/118/002921   Dovybavení veřejných prostranství 155 733 

21/005/19210/342/118/002928   
Modernizace Prodejny - pořízení chladících 

pultů, vchodových dveří 
130 482 

21/005/19210/342/118/002948   Vybavení ateliéru pro rozvoj firmy 57 600 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

21/008/19210/451/108/002268 
RASO-vytápění, chlazení 

s.r.o. 
Pořízení  automobilu pro podnikání 180 000 

21/008/19210/451/108/002283 
Obec Martinice v 

Krkonoších 

Modernizace základní školy v Martinicích v 

Krkonoších 
60 000 

21/008/19210/451/108/002299 Obec Horní Branná 
Modernizace sociálního zařízení v MŠ Horní 

Branná 
240 000 

21/008/19210/451/108/002312 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Martinice 

Zkvalitnění sportovních aktivit v Martinicích v 

Krkonoších 
84 000 

21/008/19210/451/108/002329 Obec Čistá u Horek 
Zkvalitnění zázemí pro kulturní a spolkovou 

činnost v Čisté u Horek 
240 000 

21/008/19210/451/108/002335   Doplnění strojového parku - farma Stará Ves 54 900 

21/008/19210/451/108/002340   Nákup rentgenu s příslušenstvím 179 550 

MAS Achát z.s. 

21/007/19210/451/045/001893 Obec Loučky Multifunkční knihovna 368 808 

21/007/19210/451/045/001894 Obec Lažany 
Rekonstrukce kulturního domu v Lažanech - 

2. etapa 
168 641 

21/007/19210/451/045/001898 

Mateřská škola Železný 

Brod, Na Vápence 766, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce výdejní kuchyňky ŠJ 81 312 

21/007/19210/451/045/001915 

Mateřská škola Záhoří, 

okres Semily, příspěvková 

organizace 

Modernizace školky v Pipicích 211 024 

21/007/19210/451/045/001977 TJ Sokol Koberovy z.s. 
Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost TJ Sokol Koberovy z.s. 
138 996 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

21/006/19210/453/182/002695 Obec Čistá Relaxační místo "za vodou" 51 454 

21/006/19210/453/182/002724 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Poříčí 
Pořízení vybavení pro SDH Poříčí u Litomyšle 206 400 

21/006/19210/453/182/002756 Obec Janov Dětské hřiště na Gajeru 603 676 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 

21/006/19210/452/054/002021 
Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov o.p.s. 

Vybavení pro Vzdělávací a kulturní centrum 

Broumov 
159 444 

21/006/19210/452/054/002022 OBEC HEJTMÁNKOVICE 
Vybavení pro kulturní a spolkové akce obce 

Hejtmánkovice 
276 000 

21/006/19210/452/054/002023 Obec Křinice Mobilní zařízení pro kulturní akce v Křinicích 81 600 

21/006/19210/452/054/002024 Obec Martínkovice Stany pro martínkovické spolky 92 928 

21/006/19210/452/054/002025 OBEC ŠONOV Vybavení pro spolkovou činnost v obci Šonov 140 747 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 

21/006/19210/453/023/001723 FONTICULUS, spol. s r.o. 
Modernizace stáčecího a uzavíracího zařízení 

pro lahve 
292 500 

21/006/19210/453/023/001727   
Rozšíření výroby zmrzliny z regionálních 

surovin 
314 550 

21/006/19210/453/023/001730   Nákup nakladače do podnikání 264 500 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

21/007/19210/453/036/001868 Obec Stolany Veřejné prostranství v obci Stolany 408 874 

21/007/19210/453/036/001869 Obec Lipovec Úprava ploch určených pro veřejnost 700 373 

21/007/19210/453/036/001870 Město Seč Veřejné prostranství u Městského úřadu Seč 429 114 

21/007/19210/453/036/001877 Obec Klešice 
Úprava návsi a veřejných ploch v Klešicích a 

Nákli 
397 625 

21/007/19210/453/036/001878 Obec Načešice 
Regenerace kulturního a spolkového zařízení 

Licomělice 
392 000 

21/007/19210/453/036/001879 Obec Třebosice Vybavení společenského sálu v Třebosicích 280 000 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

21/004/19210/452/122/001060 MĚSTO ÚPICE 
Mateřská škola Úpice - revitalizace školní 

zahrady MŠ Jaromír 
2 211 124 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
21/006/19210/453/193/000322 Obec Ostrov "Pořízení vyvážecí soupravy pro práci v lese" 290 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

21/005/19210/452/035/002236 MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK Stezka skřítka Frymbulína, okruh U Hranic 530 027 

21/005/19210/452/035/002237 
Město Nové Město nad 

Metují 
Geomorfologická stezka Libchyňským údolím 250 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

21/005/19210/452/165/002597   Lesnická technika 40 500 

21/005/19210/452/165/002606 
Náchodský spolek rodičů 

začít spolu 

Zlepšení zázemí Náchodského spolku rodičů 

začít spolu 
74 560 

21/005/19210/452/165/002611 OBEC SUCHÝ DŮL 
Zvýšení digitálních a pracovních kompetencí 

žáků ZŠ a MŠ Suchý Důl 
118 323 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

21/005/19210/453/113/002551 V L A B O, s.r.o. Výrobní truhlářská technologie 220 500 

21/005/19210/453/113/002556 KOBY STAVEBNÍ s.r.o. 
Pořízení užitkového vozu - KOBY STAVEBNÍ 

s.r.o. 
224 550 

21/005/19210/453/113/002562   Zařízení pro truhlářskou činnost 112 500 

21/005/19210/453/113/002564 Inspa, s.r.o. Pořízení stavební techniky 135 000 

21/005/19210/453/113/002573   Rozšíření nabízených služeb penzionu 224 955 

21/005/19210/453/113/002577 
Zemědělská společnost 

Vítějeves a.s. 
Modernizace kuchyně 80 500 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

21/011/19210/452/133/001202 Obec Chleny Rozšíření spolkového života v obci 140 787 

21/011/19210/452/133/001225 RUFALES s.r.o. Pořízení vozu 225 000 

21/011/19210/452/133/001226 Plane Verti s.r.o. Modernizace ve společnosti Plane Verti 398 250 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

21/004/19210/420/095/003199   
Rozvoj diverzifikované činnosti - zpracování 

dřeva 
175 050 

21/004/19210/451/095/003225   Nákup stroje do ŽV 287 400 

21/004/19210/452/095/003208 Mateřská škola, Sobotka Herní prvky a mobiliář pro MŠ Sobotka 120 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 

21/005/19210/452/212/001926   Nákup strojního vybavení 2021 749 500 

21/005/19210/452/212/001928   
Modernizace technického zařízení pro 

podnikání 
63 450 

21/005/19210/452/212/001932   Pořízení hloubkového kypřiče 249 500 

21/005/19210/452/212/001936   Obraceč sena 326 250 

Sdružení SPLAV, z.s. 

21/005/19210/452/010/001755   Pořízení užitkového vozu pro Josefa Balouse 225 000 

21/005/19210/452/010/001758 Obec Černíkovice Základní škola Černíkovice - nová, vybavení 637 331 

21/005/19210/452/010/001761 OBEC LIČNO 
Oprava sociálního zařízení v mateřské škole 

v Ličně 
470 541 

21/005/19210/452/010/001765 Statek Uhřínov, a.s. Investice do strojního vybavení farmy 997 800 

21/005/19210/452/010/001771   Pořízení zemědělského stroje 588 600 

21/005/19210/452/010/001779 
Družstvo vlastníků 

Nývltov 

Rekonstrukce technologie ventilace a krmení 

ve stáji prasat 
499 500 

21/005/19210/452/010/001789 
Město Rokytnice v 

Orlických horách 
Zvon pro Haničku - ocelová reminiscence 457 888 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

21/007/19210/564/205/002766 PRAŽÁK s.r.o. Investice do podnikání 224 550 

21/007/19210/564/205/002781 C-Services s.r.o. Nákup kontejnerového přívěsu 112 522 

21/007/19210/564/205/002787 
Myslivecký spolek Vlast 

Ježov 
Inovace na chatě Obora 222 726 

21/007/19210/564/205/002791 Město Kyjov 
Obnova značení a doplňkové infrastruktury 

NS Kyjov - Bohuslavice 
212 644 

21/007/19210/564/205/002799 

"Mužský pěvecký sbor 

Paníháj Moravany u 

Kyjova z.s." 

Mužský pěvecký sbor Paníháj - pořízení krojů 

a pivních setů 
60 000 

21/007/19210/564/205/002800   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/007/19210/564/205/002807 Stavby Juras s.r.o. 
Pořízení nové IT techniky do společnosti 

Stavby Juras, s r.o. 
81 000 

21/007/19210/564/205/002808 Obec Strážovice 
Strážovice - kroje pro spolkovou a kulturní 

činnost 
84 000 

21/007/19210/564/205/002812 Obec Hovorany Podpora kulturního života v obci Hovorany 272 000 

21/007/19210/564/205/002814 Obec Šardice 
Šardice - kroje, ozvučení a velkokapacitní 

stan 
344 000 

21/007/19210/564/205/002816 Město Ždánice 
Kulturní dům Ždánice - prostor pro setkávání 

a spolkovou činnost 
398 400 

21/007/19210/564/205/002819 Obec Nechvalín místní knihovna Nechvalín 53 892 

21/007/19210/564/205/002821 Place for everybody z.s. 
Rozvoj organizace Place for everybody, z.s. 

vedoucí k podpoře rodin v regionu 
144 512 

21/007/19210/564/205/002823 
Myslivecký spolek Hubert 

Šardice 

Zvelebení prostor pro pestré činnosti 

Myslivecké spolku Hubert Šardice 
225 008 

21/007/19210/564/205/002825 Obec Lovčice Fit stezka v obci Lovčice 399 824 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

21/007/19210/564/205/002827   Rozvoj podnikání firmy Buchlovský 157 500 

21/007/19210/564/205/002831 
PRO PŘÍRODU A 

MYSLIVOST, z.s. 
Malá spolková místnost 145 200 

21/007/19210/564/205/002836   Modernizace provozu výroby těstovin 187 200 

21/007/19210/564/205/002837 

Dům dětí a mládeže 

Kyjov, příspěvková 

organizace města Kyjova 

Tisknu, pálím, vyšívám, s Domečkem se na 

techniku usmívám. 
243 920 

21/007/19210/564/205/002838 Obec Bukovany 
Revitalizace osvětlení sálu v budově 

sokolovny 
131 643 

21/007/19210/564/205/002839 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mistřín 

Modernizace tréninkového a sportovního 

vybavení pro mladé hasiče 
387 200 

21/007/19210/564/205/002840 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Skalka 

Mobiliář pro venkovní kulturní akce 180 822 

21/007/19210/564/205/002841 
Obecní kulturní dům ve 

Svatobořicích-Mistříně 

Rekonstrukce a vybavení kulturně 

společenské místnosti 
399 743 

21/007/19210/564/205/002842 
Junák - český skaut, 

středisko Kyjov, z. s. 
Vybavení skautského střediska Kyjov 218 080 

21/007/19210/564/205/002843 Obec Žarošice 
Zahrádka Hanáckého Slovácka - rozšíření 

výstavních expozic Muzea obce Žarošice 
170 618 

21/007/19210/564/205/002844 
Osvětová beseda 

Ratíškovice 

Výstavnictví - brána kráse a kumštu 

otevřená 
188 760 

21/007/19210/564/205/002845 Krok Kyjov, z.ú. Agentura pro občany - místo pro setkávání 156 800 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 

21/005/19210/564/013/002459   Vybavení zemědělského podniku 85 000 

21/005/19210/564/013/002463   Pořízení návěsu 201 465 

21/005/19210/564/013/002471   Technika pro farmu 2021 245 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

21/003/19210/564/024/002984 VERITAS spol. s r.o. Stroj pro vinohradnickou produkci 117 500 

21/003/19210/564/024/002989   Zemědělské stroje do vinic 77 500 

21/003/19210/564/024/002992   Investice do Restaurace u Halmů 211 500 

21/003/19210/564/024/002997 BIO Cereal s.r.o. Investice do RV 549 995 

21/003/19210/564/024/002998 Bio Farma s.r.o. Pořízení techniky pro RV 549 950 

21/003/19210/564/024/002999   Zemědělská technika 210 903 

21/003/19210/564/024/003002   Vinařská technologie 75 020 

21/003/19210/564/024/003007   Vybavení kuchyně 180 000 

21/003/19210/564/024/003009   Podpora podnikání v RV 372 500 

21/003/19210/564/024/003013   Dovybavení penzionu 45 000 

21/003/19210/564/024/003014   Zpracování zemědělských produktů 124 950 

21/003/19210/564/024/003016 BIOFRUIT, spol. s r.o. 
Rozvoj nezemědělských činností - BIOFRUIT, 

spol. s r.o. 
217 800 

21/003/19210/564/024/003018 PROQIN s.r.o. Rozvoj nezemědělské činnosti 45 000 

21/003/19210/564/024/003031   Pořízení cisterny na vodu 72 000 

21/003/19210/564/024/003043   Nákup postřikovače do vinice 102 850 

21/003/19210/564/024/003046 Obec Popice Vybavení KD Popice 381 124 

21/003/19210/564/024/003047 Obec Němčičky Fit stezka Němčičky 399 289 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

21/003/19210/564/024/003049 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL KOBYLÍ z.s. 

Vybavení občerstvení v ubytování "Na 

Areálu" 
67 500 

21/003/19210/564/024/003051 

Základní škola Hustopeče, 

Komenského 163/2, okres 

Břeclav, příspěvková 

organizace 

Obnova vnitřního vybavení ZŠ Komenského 385 265 

21/003/19210/564/024/003052 

Mateřská škola 

Hustopeče, Školní 25, 

okres Břeclav, 

příspěvková organizace 

Herní prvky v zahradě MŠ 201 600 

21/003/19210/564/024/003055   Habánský sklep Vinařství Lacina 220 500 

21/003/19210/564/024/003058   Kalolis ke zpracování hroznů a meruněk 124 000 

21/003/19210/564/024/003060   Vinohradnická technika 245 000 

21/003/19210/564/024/003063 Enjoy Kurdějov z.s. Investice do spolkové a kulturní činnosti 232 000 

21/003/19210/564/024/003097 Obec Kobylí 
Modernizace výstavních prostor v Muzeu 

obce Kobylí 
160 000 

21/003/19210/564/024/003098 Svazek obcí "Modré Hory" Folklór v Modrých Horách 164 000 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 

21/005/19210/564/230/002505   Investice do uvádění na trh 150 000 

21/005/19210/564/230/002507   Mošt z vinných hroznů v BIO kvalitě 249 999 

21/005/19210/564/230/002508   Vybavení vinařského provozu 181 500 

21/005/19210/564/230/002511   
Pořízení pneumatického lisu a rmutového 

čerpadla s příslušenstvím 
195 173 

21/005/19210/564/230/002514 
Dýňová jádra Herůfkovi 

s.r.o. 

Vybavení pro zpracování a uvádění na trh 

dýňových produktů. 
451 800 

21/005/19210/564/230/002525 
Mendelova univerzita v 

Brně 

Předávání znalostí a trendů ZF MENDELU do 

praxe! 
477 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 

21/005/19210/564/230/002529 
Domaine Eisgrub Vinné 

sklepy Lednice, s.r.o. 
Stroje do vinařství 110 000 

21/005/19210/564/230/002533   Rozvoj zemědělského podniku 170 000 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

21/002/19210/564/228/002612 
AGROPOL Mikulov, spol. s 

r.o. 

Investice do zemědělského 

podniku_AGROPOL Mikulov, spol. s r.o. 
215 000 

21/002/19210/564/228/002617 
AGROPOL Mikulov, spol. s 

r.o. 

Zpracování vína_AGROPOL Mikulov, spol. s 

r.o. 
50 000 

21/002/19210/564/228/002622 
Zemědělské družstvo 

Sedlec u Mikulova 

Pořízení strojů do vinic_ZD Sedlec u 

Mikulova 
245 000 

21/002/19210/564/228/002625   Nákup traktorového návěsu 135 000 

21/002/19210/564/228/002637   Pořízení vybavení provozu 240 000 

21/002/19210/564/228/002644   Investice do provozu zpracování 360 000 

21/002/19210/564/228/002648   Nákup techniky 246 500 

21/002/19210/564/228/002651   Investice do techniky 490 000 

21/002/19210/564/228/002654 Portz Insel s.r.o. Stroje do vinice_Portz Insel 125 000 

21/002/19210/564/228/002658 Portz Insel s.r.o. 
Technologie pro zpracování hroznů_Portz 

Insel 
125 000 

21/002/19210/564/228/002661   
Pořízení nové sekačky/mulčovače pro sekání 

trávy 
155 000 

21/002/19210/564/228/002664   Podpora podnikání 222 750 

21/002/19210/564/228/002667   Podpora zpracování 246 000 

21/002/19210/564/228/002670   Investice do zpracovatelského provozu 245 000 

21/002/19210/564/228/002677   Pořízení techniky 247 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 
21/002/19210/564/228/002688   Investice do vybavení 249 250 

MAS Moravský kras 

z.s. 

21/006/19210/564/120/000737   Nákup užitkového vozidla N1 225 000 

21/006/19210/564/120/000750 JEHA SERVIS s.r.o. Rozvoj mikropodniku v místním regionu 375 705 

21/006/19210/564/120/000756 IK Engineering, s.r.o. 
Pořízení automobilu pro společnost IK 

Engineering s.r.o. 
225 000 

21/006/19210/564/120/000772 
DŘEVO DOPRAVA MUSIL 

s.r.o. 
Pořízení techniky pro zemědělskou činnost 346 850 

21/006/19210/564/120/000793   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/006/19210/564/120/000796 Dendera a.s. 
Rozšíření strojního a dopravního parku ve 

společnosti Dendera, a.s. 
558 489 

21/006/19210/571/120/000797   Pořízení užitkového vozu Josef Nejedlý 225 000 

MAS Rokytná, o.p.s. 

21/002/19210/563/191/002516   Nový stroj pro truhlářskou výrobu 220 050 

21/002/19210/563/191/002518   
Nová technologie pro třídění zeminy ve 

stavebnictví 
81 000 

21/002/19210/563/191/002527   
Pořízení výrobníku řemeslné zmrzliny a 

zmrzlinové vitríny 
212 400 

MAS Vyškovsko, z.s. 

21/004/19210/564/206/001883 Obec Lysovice 
Rekonstrukce víceúčelového komunitního 

centra 
1 582 059 

21/004/19210/564/206/001886 Městys Brankovice 
Rekonstrukce a vybavení sborovny a 

kabinetů 
797 278 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

21/008/19210/564/139/000826 Městské lesy Ivančice Lesní fit stezka 648 088 

21/004/19210/564/185/002383 Obec Vohančice 
Pořízení vybavení pro spolkovou a komunitní 

činnost v obci Vohančice 
119 200 

21/004/19210/564/185/002384 Obec Březina 
Podpora spolkové činnosti-nákup vybavení 

pro zajištění kulturních a sportovních akcí  
116 160 

21/004/19210/564/185/002385 
Hnízdo - spolek pro 

komunitní vzdělávání 
Multifunkční Klenby 96 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Via rustica z.s. 

21/004/19210/563/229/001186 Servis Traktorů s.r.o. Vybavení servisní dílny v Eši 1 464 228 

21/004/19210/563/229/001187   

Pořízení secího stroje, smykových bran a 

tažného návěsu, přívěsu + drobné stavební 

úpravy 

2 086 317 

21/004/19210/563/229/001188 COOKINESS s.r.o. 
Servisní vozidlo pro společnost Cookiness 

s.r.o. 
315 000 

21/004/19210/563/229/001189 PILA BRÁVEK s.r.o. Mechanizace výroby palet 360 000 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

21/004/19210/564/225/002526 Město Jevišovice Aleje u polních cest Jevišovice 497 622 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

21/008/19210/672/203/003176 Obec Horní Lhota Knihovna jak lusk - čtenář može růst! 79 666 

21/008/19210/672/203/003178 Obec Rudimov Vybaveni do Rudimova 271 040 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
21/006/19210/672/012/001482 ARTEMODO s.r.o. 

Rozšíření technologického vybavení 

společnosti ARTEMODO s.r.o. 
224 325 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 

21/006/19210/671/221/002861 
Mateřská škola Citov, 

příspěvková organizace 
Pořízení herních prvků - MŠ Citov 135 291 

21/006/19210/671/221/002863 Obec Čelechovice Pořízení vybavení - kulturní dům Čelechovice 97 600 

21/006/19210/671/221/002864 

Základní škola Věrovany, 

okres Olomouc, 

příspěvková organizace 

Pořízení vybavení - Základní škola Věrovany 48 000 

21/006/19210/671/221/003138 Obec Kokory 
Pořízení vybavení stravovacího zařízení - ZŠ 

Kokory 
150 062 

21/006/19210/671/221/003139 Obec Krčmaň Obnova vybavení mateřské školy v Krčmani 79 999 

21/006/19210/671/221/003140 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín 

Obnova vybavení hasičské klubovny 79 999 

21/006/19210/671/221/003147 

Mateřská škola Suchonice, 

okres Olomouc, 

příspěvková organizace 

Obnova vybavení MŠ Suchonice 132 000 

21/006/19210/671/221/003149 Obec Majetín 
Pořízení nábytku pro kulturní akce v obci 

Majetín 
391 943 

21/006/19210/671/221/003150 
Tělocvičná jednota Sokol 

Majetín 

Venkovní nábytek pro kult. akce na hřišti TJ 

Sokol Majetín 
235 998 

21/006/19210/671/221/003153 
Tělocvičná jednota Sokol 

Rokytnice 
Pořízení vybavení - Sokol Rokytnice 151 871 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

21/006/19210/671/137/003059 ERIMETSA s.r.o. Dřevoobráběcí stroje 220 050 

21/006/19210/671/137/003087   Modernizace truhlárny 225 000 

21/006/19210/671/137/003099   Pořízení strojů pro truhlářskou výrobu 225 000 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 

21/003/19210/672/163/002980 JURÁŇ s.r.o. 
Pořízení kolového nakladače pro dřevařskou 

výrobu 
459 000 

21/003/19210/672/163/002988   Nákup traktoru pro zemědělskou činnost 450 000 

MAS Hranicko z. s. 

21/006/19210/671/184/000883   Zvelebení stáje 535 000 

21/006/19210/671/184/000884   Nakladači se nedá rukama konkurovat 379 830 

21/006/19210/671/184/000887   Modernizace moštárny - Eduard Kozák 368 061 

21/006/19210/671/184/000890   Pořízení techniky pro rozvoj podnikání 225 000 

21/006/19210/671/184/000891 ORSÁG STAVBY s.r.o. Pořízení techniky 2021 540 000 

21/006/19210/671/184/000893 Sklenářství Viol s.r.o. Dokončení výstavby sklenářství 456 300 

21/006/19210/671/184/000894   
Tenis Tondach Hranice - rekonstrukce 

budovy 
612 216 

21/007/19210/671/184/002961 Obec Všechovice Školní kuchyně ZŠ Všechovice 720 000 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 
21/007/19210/671/219/000159 Obec Klopina Rekonstrukce MŠ Klopina 957 698 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

21/006/19210/671/016/000943 DOUBRAVA.NET s.r.o. 
Pořízení vybavení pro výstavbu a opravy 

optických sítí 
359 550 

21/006/19210/671/016/001319 Obec Cholina 
Revitalizace knihovny v Cholině - vnitřní 

vybavení knihovny 
399 999 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
21/006/19210/671/064/001722 S-Gunshot s.r.o. Pořízení CNC stroje k obrábění 234 954 

MAS Ploština, z. s. 

21/006/19210/672/070/000181 Obec Drnovice 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ a MŠ 

Drnovice 
516 267 

21/006/19210/672/070/000182 Obec Nedašov Dovybavení školní kuchyně ZŠ a MŠ Nedašov 382 215 

21/007/19210/672/070/002202 OBEC VYSOKÉ POLE Sociální zařízení v KD 208 120 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 
21/004/19210/672/104/001106 Obec Oznice 

Rekonstrukce veřejného prostranství před 

obecním úřadem v obci Oznice 
399 200 

 21/004/19210/672/104/001107 Obec Jablůnka 
Rekonstrukce a modernizace Základní 

knihovny Jablůnka 
399 200 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 
21/005/19210/671/201/002356 

AMK Ecce Homo 

Šternberk v ÚAMK 
Modernizace AMK Ecce Homo Šternberk 127 776 

 21/005/19210/671/201/002363 Obec Hlušovice Obec Hlušovice - ozvučení kulturního sálu 219 292 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 
21/005/19210/671/197/002413 RD & HD, s.r.o. Pořízení bagru - RD & HD, s.r.o. 449 999 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/002970 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Okresní organizace 

Jeseník 

Rekonstrukce budovy chovatelů Mikulovice 58 289 

21/006/19210/671/161/002973 
Základní škola Česká Ves, 

okres Jeseník 
Podpora komunitního života 207 978 

21/006/19210/671/161/002977 Obec Bernartice Mobiliář pro kulturní dům v Bernarticích 269 297 

21/006/19210/671/161/002981 
FENIX SKI TEAM Jeseník 

z.s. 

Podpora spolkové činnosti FENIX SKI TEAM 

Jeseník z.s. 2022 
320 000 

21/006/19210/671/161/002983 HOROLEZCI Jeseník, z. s. Vylepšení vybavení pro spolkovou činnost 112 182 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/002987 FORCE TEAM JESENÍK z.s. Kola pro Force team Jeseník 278 400 

21/006/19210/671/161/003000 FK Mikulovice z.s. 
Vybavení společenské místnosti FK 

Mikulovice z.s. 
130 640 

21/006/19210/671/161/003003   Investice do zemědělského podniku 180 000 

21/006/19210/671/161/003005   

Pořízení čelního nakladače s třetí funkcí 

včetně příslušenství (kleště na balíky a 

lopata) 

119 400 

21/006/19210/671/161/003008 
Obec Kobylá nad 

Vidnavkou 

Herní prvky na veřejném prostranství v 

Kobylé 
120 000 

21/006/19210/671/161/003054 Obec Bílá Voda Vybavení čítárny a nového sálu Bílá Voda 273 190 

21/006/19210/671/161/003090 Obec Česká Ves Venkovní mobiliář v obci Česká Ves 227 200 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

21/006/19210/672/030/001315 PKN nábytek, s.r.o. Robotizace ve výrobě nábytku 387 000 

21/006/19210/672/030/001339 DŘEVO SP s.r.o. 
Pořízení odsávacího systému s briketovacím 

lisem 
353 628 

21/006/19210/672/030/001342   
Zastřešení terasy u Restaurace SUD 

Slušovice. 
670 500 

21/006/19210/672/030/001372 MEDOKS, s.r.o. 
Užitkové vozidlo na rozvoz cukrářské 

produkce 
315 000 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

21/007/19210/672/169/002854   Pořízení automobilu N1 - rozvoz zboží 211 050 

21/007/19210/672/169/002855   Nákup užitkového vozu kategorie N1 222 300 

21/007/19210/672/169/002857   Nákup pásového minibagru a příslušenství 665 999 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

21/007/19210/672/169/002858   Pořízení ohýbačky plechů 101 250 

21/007/19210/672/169/002859   Nákup travního mulčeru 94 171 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

21/007/19210/672/217/000528 Obec Velká Lhota 
Úprava veřejných prostranství u Obecních 

domů v obci Velká Lhota 
666 702 

21/007/19210/672/217/000529 Obec Krhová 

Rekonstrukce veřejného prostranství, vč. 

přestavby stávajícího objektu na veřejné 

toalety 

700 000 

21/008/19210/672/217/002137 Obec Střítež nad Bečvou 
Rekonstrukce části oplocení hřbitova v obci 

Střítež nad Bečvou 
700 000 

21/008/19210/672/217/002138 Město Valašské Meziříčí 
Rozšíření kulturního a spolkového zařízení ve 

Valašském Meziříčí 
699 128 

21/008/19210/672/217/002139 Město Zubří ZŠ Zubří - konvektomat 700 000 

21/008/19210/672/217/002141 Obec Vidče Rekonstrukce šaten Základní školy Vidče 700 000 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

21/006/19210/672/138/002676 Obec Hovězí 

STAVEBNÍ ÚPRAVY domu Hovězí čp. 2 - 

Hygienické zařízení SDH Hovězí a 

zabezpečovací systém zbrojnice 

367 998 

21/006/19210/672/138/002699 
Mateřská škola Halenkov 

okres Vsetín 
Dovybavení zahrady MŠ Halenkov 319 440 

Region HANÁ, z. s. 

 

21/007/19210/671/039/002222 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Smržice 

Zahrádkáři Smržice vybavení 169 400 

21/007/19210/671/039/002223 
Rybářský spolek Senice 

na Hané 
Rybáři Senice na Hané vybavení 250 000 

21/007/19210/671/039/002224 
Rodinné centrum Klásek 

z.s. 
Vybavení Rodinného centra Klásek Lutín 174 016 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 

21/007/19210/671/039/002225 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov 

SDH Laškov ozvučovací a projekční technika 50 127 

21/007/19210/671/039/002227 Obec Ústín Dovybavení Komunitního centra Haná 237 160 

21/007/19210/671/039/002229 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Senice na Hané 

ČSCH Senice na Hané vybavení 144 464 

21/007/19210/671/039/002230 
Sportovní klub Luběnice, 

z.s. 
SK Luběnice - vybavení 248 004 

21/007/19210/671/039/002231 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hvozd 

SDH Hvozd - vybavení 249 598 

21/007/19210/671/039/002232 Obec Přemyslovice Obec Přemyslovice vybavení 250 000 

21/007/19210/671/039/002234 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Stařechovice 

SDH Stařechovice 70 664 

21/007/19210/671/039/002847 Obec Lešany Obec Lešany vybavení 80 996 

21/007/19210/671/039/002848 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Kladky, z. s. 
TJ Sokol Kladky vybavení 225 544 

21/007/19210/671/039/002849 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Služín 

SDH Služín strojní vybavení 198 440 

21/007/19210/671/039/002851 Obec Těšetice obec Těšetice - opona Kulturního domu 206 184 

21/007/19210/671/039/002853 S & K Třebčín, z.s. Vybavení pro kulturní akce S & K Třebčín z.s. 226 512 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Střední Haná, 

o.p.s. 

21/004/19210/671/168/003190 Město Tovačov 
Nákup městského mobiliáře pro město 

Tovačov 
183 199 

21/004/19210/671/168/003191 Obec Obědkovice 
Obnova vybavení hasičské zbrojnice pro 

JSDH Obědkovice 
116 160 

21/004/19210/671/168/003192 Město Kojetín 
Pořízení vybavení pro kulturní akce Město 

Kojetín 
79 593 

21/004/19210/671/168/003193 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Troubky z.s. 

Pořízení vybavení pro kulturní akce TJ Sokol 

Troubky z.s. 
79 199 

21/004/19210/671/168/003198 
Římskokatolická farnost 

Troubky 
Rekonstrukce střešní krytiny - fara Troubky 160 000 

21/004/19210/671/168/003201 
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Kojetín 

Pořízení vybavení pro akce pořádané naší 

organizací pro děti a mládež. 
74 888 

21/004/19210/671/168/003209 Obec Oplocany 
Rekonstrukce sociálního zařízení a klubovny 

v budově sokolovny- Oplocany 
278 508 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

21/006/19210/780/074/002210 Hnutí DUHA Jeseníky 

Rekonstrukce vnějších a vnitřních omítek 

bývalé rychty z roku 1645 v Karlovicích ve 

Slezsku 

242 890 

21/006/19210/780/074/002214 
Mateřská škola Bruntál, 

Okružní 23 
Hravá terasa 312 000 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 
21/007/19210/780/152/001401 EkoFarma Milíkov s.r.o. Investice do zemědělského podniku 588 000 

MAS Lašsko, z. s. 

21/005/19210/780/186/002246   Zimní údržba cest 89 955 

21/005/19210/780/186/002247 POLYOS, spol. s r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti a rozšíření 

služeb POLYOS 
179 775 

21/005/19210/780/186/002249   Gravírovací stroj pro zlatnické potřeby 122 850 

21/005/19210/780/186/002251 
Lada Vyvialova Creative 

Platform s.r.o. 
Modernizace firmy 179 550 

21/005/19210/780/186/002257 DOBRÁ 3000 z.s. Přírodní zahrada BUBLINKA 147 999 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

21/006/19210/780/068/001802   Zemědělská investice roku 2021 280 000 

21/006/19210/780/068/001805   Nákup zemědělské techniky 207 000 

21/006/19210/780/068/001806 Klub Sobíšek, z.s. Mobilní zázemí Klubu Sobíšek 56 000 

21/006/19210/780/068/001807 Obec Stonava 
Vybavení SH ČMS - Sboru dobrovolných 

hasičů Stonava 
200 000 

21/006/19210/780/068/001808   Pořízení pícninářské techniky 210 000 

21/006/19210/780/068/001809 Družstvo Raškovice Modernizace odchovu telat 106 200 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

21/006/19210/780/068/001810 
Zemědělská společnost 

s.r.o. 
Pořízení přepravníku 237 000 

21/006/19210/780/068/001811   
Pořízení  zemědělského stroje  a přepravníku 

zvířat 
200 000 

21/006/19210/780/068/001812 Obec Soběšovice Pořízení vybavení pro JPO 91 414 

21/006/19210/780/068/001814 Obec Dolní Tošanovice 
Dolní Tošanovice - Vybavení knihovny, 

projekční a ozvučovací technika 
114 498 

21/006/19210/780/068/001815 Obec Pazderna Pořízení vybavení pro JSDH Pazderna 200 000 

21/006/19210/780/068/001816 
Tělovýchovná jednota 

Tošanovice z.s. 
Dolní Tošanovice - TJ  Tošanovice 63 888 

21/006/19210/780/068/001817   Modernizace farmy 192 000 

21/006/19210/780/068/001818 Obec Dolní Domaslavice Oprava kulturní místnosti 176 320 

21/006/19210/780/068/001819 JK Vělopolí z.s. Přepravník - koně dětem. 200 000 

21/006/19210/780/068/001821   Modernizace farmy 239 940 

21/006/19210/780/068/001822   Investice do vybavení farmy 236 700 

21/006/19210/780/068/001824 Obec Dolní Tošanovice 
Dolní Tošanovice, Hasičská zbrojnice - 

garážové vrata a vstupní dveře 
148 626 

21/006/19210/780/068/001825 
Myslivecký spolek Háj - 

Dobratice 
Modernizace hájenky 192 000 

21/006/19210/780/068/001826   Technologie do ŽV 120 000 

21/006/19210/780/068/001827   
Zvýšení welfare chovaných hospodářských 

zvířat 
83 853 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 
  

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

21/006/19210/780/068/001828   Nákup techniky do ŽV 279 510 
  

21/006/19210/780/068/001830 Obec Soběšovice Modernizace vybavení místní knihovny 44 240 
  

21/006/19210/780/068/001835 Obec Stonava Vybavení JSDH Stonava 200 000 
  

21/006/19210/780/068/001836 Obec Horní Tošanovice Vybavení hasičské zbrojnice 240 000 
  

21/006/19210/780/068/001837 Obec Třanovice 
Modernizace společenského sálu v 

Třanovicích. 
120 000 

  

21/006/19210/780/068/001838   
Hovězí maso od farmáře - zkvalitnění služeb 

pro zákazníky 
65 000 

  

21/006/19210/780/068/001839   Pořízení souboru investičního majetku. 52 500 
  

21/006/19210/780/068/001840   Modernizace chovu koní 276 500 
  

21/006/19210/780/068/001841 Obec Ropice Vybavení JSDH Ropice ochrannými obleky 77 440 
  

21/006/19210/780/068/001842 Obec Vojkovice 
VYBAVENÍ VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY HASIČŮ 

VOJKOVICE 
130 486 

  

21/006/19210/780/068/001844 
Futsal team Růžové 

Tlapičky Hukvaldy z.s. 
O Penaltového krále MS kraje 100 800 

  

21/006/19210/780/068/001845 TJ Sokol Palkovice Modernizace TJ Sokol Palkovice 196 000 
  

21/006/19210/780/068/001846 Obec Vyšní Lhoty 
Přestavba knihovny na komunitní centrum - 

dodávka vybavení do knihovny 
193 600 

  

21/006/19210/780/068/001847   Rekonstrukce hospodářské budovy 240 000 
  

21/006/19210/780/068/001848   Pořízení technologie pro zpracování brambor 124 630 
  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34  z 34 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

21/005/19210/780/057/002294 

Středisko volného času 

Budišov nad Budišovkou 

příspěvková organizace 

Knihovna v novém kabátu 227 776 

 21/005/19210/780/057/002330 EUREPOL, spol. s r.o. Dopravník zrnin 240 000 

 21/005/19210/780/057/002331 Obec Melč 
Veřejné prostranství v obci Melč - 

workoutové hřiště 
385 467 

 21/005/19210/780/057/002416   Multifunkční malotraktor Panter FD5 62 100 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
21/006/19210/780/107/002241 

E k o n o m d a t s e r v i 

s , družstvo 
Rozvoj společnosti 32 400 

 21/006/19210/780/107/002278   Vybavení bistra 72 000 

 21/006/19210/780/107/002286   Obnova vybavení restaurace NOSTALGIE 198 540 

 21/006/19210/780/107/002295 

Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 

příspěvková organizace 

Modernizace tříd ZŠ a MŠ Osoblaha 164 560 

 21/006/19210/780/107/002314   
Pořízení užitkového vozidla - "Včas na 

místě!" 
225 000 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 
21/005/19210/780/223/000693   Pořízení přepravníku balíků 180 000 

 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

